[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	05.09.2023
	№
	277а

	О внесении изменений в движение автотранспорта

В связи с реализацией проекта «Ревитализация исторического центра города Углича Ярославской области», а именно: «Реконструкция ул.Ярославской», «Реконструкция «Западный квартал», Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение всех транспортных средств с 19 сентября по 1 декабря 2023 года на следующих улицах:
- ул. Ярославская (от ул.Гражданской до ул.Свободы);
- ул. Ленина (от ул.Спасской до ул. 9 Января);
2. Рекомендовать подрядной организации АО «Ярдормост» :

2.1. До начала работ согласовать схему дислокации установки дорожных знаков на время производства работ с Угличским отделом ГИБДД, информировать коммунальные и экстренные службы.
2.2. Обеспечить регулировку транспортных потоков при ограничении движения в соответствии с п.1 данного постановления.
2.3. Осуществлять контроль за соблюдением движения строительной техники на объектах, указанных в п.1.
3. Разрешить въезд и выезд транспорта экстренных и коммунальных служб, граждан проживающих в зоне благоустройства территорий, указанных в п.1.

4. АО «Ярдормост» обеспечить установку соответствующих дорожных знаков и ограждений.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы городского  поселения Углич

О.А. Родомакина